
 
 

Delock 19″ skrzynka światłowodowa 24 x LC Duplex
OM3 1U pełny montaż
 

 

Opis
 

Ta wstępnie zmontowana skrzynka do spajania światłowodów firmy
Delock może być montowana w 19″ szafie typu rack i idealnie nadaje
się do szybkiego i bezpiecznego konfigurowania sieci
światłowodowej w budynkach.

Pełny montaż
Skrzynka światłowodowa wyposażona jest w 24 sprzęgaczy LC
Duplex i wyposażona w 48 pigtaile, które są już umieszczone w
kasecie spawów.

Z szufladą
Panel przedni można wyciągnąć, co umożliwia pracę po obu
stronach złączek bez zdejmowania pokrywy.
 

Uwaga
 

The pigtails are not ready for splicing.

 

Numer artykułu 67010
 

 EAN: 4043619670109
 

Kraj pochodzenia: China
 

Opakowanie: Box

 

 

Specyfikacja

Do montowania w szafie 19″, 1U
Skrzynka połączeniowa z 24 x złączkami LC Duplex
Wysuwana szuflada
Z kasetą na spawy
Pigtaile OM3
Światłowód: 50/125 µm
Materiał osłony kabla: LSOH
Długość kabla: ok. 1,5 m
Obudowa kolor: czarny
Materiał obudowy: metal
Wymiary (DxSxW): ok. 482 x 220 x 44 mm

 

Zawartość opakowania
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• Skrzynka światłowodowa 19″
• 4 x śruby
• 4 x nakrętka klatkowa
• 4 x podkładka
 

 
 

Zdjęcia
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  General  

   Mounting type:
 

  
 

19 in
 

 

   
  Physical characteristics  

   Obudowa kolor:
 

  
 

czarny
 

 

   Materiał obudowy:
 

  
 

metal
 

 

   Długość kabla:
 

  
 

1,5 m
 

 

   Długość:
 

  
 

482 mm
 

 

   Width:
 

  
 

220 mm
 

 

   Height:
 

  
 

44 mm
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